
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ק"פ 16711/06/16 – גלרן ס. ע. תעשיות בע"מ נגד מוחמד עתאמנה
בית משפט השלום ברחובות

ק"פ 16711-06-16 גלרן ס. ע. תעשיות בע"מ נ' עתאמנה

 

כבוד השופטת שירלי דקל נוה בפני
גלרן ס. ע. תעשיות בע"מ הקובלת

נגד
מוחמד עתאמנה הנאשם

החלטה

1.    הקובלת הגישה היום באמצעות מערכת "נט המשפט" בקשה למעצרו של הנאשם עד לתום ההליכים המשפטיים
נגדו ובמעמד צד אחד.

שאינם כספים  לסחוט ממנה  עובדיה, במטרה  על  ומאיים  לרכושה  לנזקים  גורם  הנאשם  כי  בבקשתה  טוענת  הקובלת 
מגיעים לו.

2.    לאחר שעיינתי בבקשה ובנספחיה ושקלתי את טענות הקובלת, הגעתי לכלל מסקנה כי העובדות המפורטות בה
(בסעיפים 13-16 לבקשה) אינן מבססות את הרף הראייתי הנדרש, ויש לדחות את הבקשה.

3.    אפרט להלן את אותן עובדות להן טוענת הקובלת בבקשתה, ואבהיר את קביעתי דלעיל, כדלקמן:

א.   נטען כי מנהל פרויקטים של הקובלת, מר אלון אדלשטיין, קיבל הודעה שנמסרה על ידי מנהל עבודה בחברת
פלינר, לפיה הוא קיבל שיחת טלפון מאדם שלא הזדהה, שמסר לו כי למחרת היום יגיעו לפרויקט ויגרמו לנזק.

גם ברור  לא  כלל  כן,  כמו  זהותו.  ידועה  שלא  מאדם  שהתקבלה  טלפון  שיחת  לגבי  השמועה,  מפי  בעדות  מדובר 
מתוכנם של הדברים, האם קיים קשר כלשהו בין הנאשם לבין אותה שיחה בלתי מזוהה.

ב.    שבירת חלונות שהותקנו על ידי הקובלת בפרויקט של חברת רוטשטין בבאר יעקב - צורפו לבקשה צילומים
שנטען כי צולמו ממצלמות אבטחה ונטען כי מופיע בהם אדם הנושא פטיש וכן שברי זכוכיות.
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הצילומים שצורפו לבקשה ונסרקו למערכת נט המשפט מושחרים כמעט לחלוטין, ולא ניתן לראות בצורה ברורה
אדם בין  כלשהו  קשר  קיים  כי  לה,  שצורפו  מהצילומים  ולא  הבקשה,  מעובדות  עולה  לא  לכך,  מעבר  צולם.  מה 

שצולם במצלמות האבטחה לבין הנאשם.

לך שלא "שלם  הלשון:  בזו  הנאשם,  של  הסלולרי  נשלח מהטלפון  כי  ונטען  אדלשטיין,  למר  שנשלח  מסרון  ג.    
תחשוב לרגע שהפועלים יעזבו אותך לפני שתשלם את כל הכסף שאתה חייב להם".

ספק רב בעיני עם תוכן מסרון זה מהווה תוכן מאיים או סחיטה באיומים כנטען בבקשה.

ניתנה היום, י"ג אב תשע"ו, 17 אוגוסט 2016, בהעדר
הצדדים.
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